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I løpet av 2022 ble 11 prosent av all pant brukt 
som innsats i Pantelotteriet. Mot slutten av 
desember var andelen oppe i over 13 prosent. 
Dette har også betydd over 30 millioner kroner 
til kjedene i kjærkomne inntekter. Selv under 
pandemien, og ikke minst etter, har inntektene til 
Pantelotteriet vokst.

Pantelotteriet er nå tilgjengelig på over 3600 
panteautomater over hele landet. SPAR-kjeden 
fikk lotteriet i sine butikker i 2014.

– Vi setter stor pris på å kunne bidra til at Røde 
Kors får viktige midler til sitt humanitære arbeid. 
Det virker som våre kunder synes Pantelotteriet 
er en enkel og samtidig spennende måte å 
støtte på, sier Ole Fjeldheim, administrerende 
direktør i Kjøpmannshuset AS, som drifter 
SPAR, Joker og Nærbutikken.

– Vi har gjennom årene hatt mange pante-
millionærer i våre butikker, som skaper stor 
entusiasme og oppmerksomhet. Dette lotteriet 
er både underholdende og meningsfullt for 

publikum, og det er flott å tenke på at man kan 
bli millionær på noen tomflasker. Dette gjør 
pantingen til mer enn en innsats for miljøet, 
men også til en liten opplevelse i hverdagen, 
sier Fjeldheim.

En av mange butikker som har bidratt til den 
fantastiske omsetningen er Meny CC Vest i 
Oslo. Sammen med andre Oslo-butikker bidro 
Meny CC Vest til at Oslo Røde Kors mottok 
8,6 millioner kroner til sitt humanitære arbeid.

– Vi har mange gavmilde kunder som ønsker 
å støtte Røde Kors. De gjør mye bra her i 
Oslo, og trenger all støtten de kan få, sier 
assisterende butikksjef Christian Volden 
Helverschou på Meny CC Vest.

– Pantelotteriet har vært populært helt siden 
vi fikk det for mange år siden. Jeg trykker ofte 
på Røde Kors-knappen selv, og tenker at hvis 
jeg ikke vinner, så støtter jeg likevel en god 
sak, sier han.

Pantelotteriet fortsetter 
å slå egne rekorder
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Akkumulert bidrag til Røde Kors

2020 202220212018 2019

Pantelotteriets omsetning

2020 202220212018 2019

I 2022 økte omsetningen i Pantelotteriet til over 330 millioner kroner.  
Det ga en rekordinntekt til Røde Kors på hele 116 millioner kroner. 

Ole Fjeldheim, 
administrerende direktør i 
Kjøpmannshuset AS.

Christian Volden 
Helverschou, 
assisterende butikksjef på 
Meny CC Vest.
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Midlene fra Pantelotteriet har økt for hvert år og lotteriet 
er nå en av Røde Kors sine aller viktigste og mest 
forutsigbare inntektskilder.

– Denne fantastiske givergleden gjør det mulig å styrke 
den frivillige innsatsen i lokalsamfunn over hele landet, 
og bidrar også til vårt viktige internasjonale arbeid, og 
jeg vil takke alle som gjør dette mulig. Det er blant andre, 
de som støtter oss med panten sin, alle som jobber med 
lotteriet og våre frivillige som omsetter inntektene fra 
panten til humanitær bistand. De står på hver dag for å 
redde liv, redusere ensomhet og bedre hverdagen til folk 
som trenger det, sier Røde Kors-presidenten.

– 2022 har vært et utfordrende år for mange, både her 
hjemme og ute i verden. Det er sterkt å se på nært hold hvor 
mye hjelpen fra Røde Kors betyr for så mange, sier han.

Halvparten av midlene Røde Kors mottar fra lotteriet, går 
lokalt, med andre ord, til Røde Kors-foreningene hvor 
pantemaskinene står plassert.

– Lokalforeningene vet best selv hvilke tiltak som gjør 
en forskjell i sitt distrikt. Inntektene fra Pantelotteriet er 
forutsigbare og frie midler som gir lokalforeningene 
mulighet til å budsjettere for, og å planlegge aktiviteter 
frem i tid på en unik måte. Inntektene har derfor blitt helt 
essensielle for lokalavdelingene våre, sier Sveinsvoll.

– Lotteriet er en svært 
viktig og stabil inntekt

– Inntektene vi får fra Pantelotteriet er helt avgjørende for en rekke av våre 
humanitære aktiviteter. Det er mange jeg vil takke for at dette er mulig, sier 

Røde Kors-president Thor Inge Sveinsvoll.
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Skulle kjøpe rundstykker – vant en million:

– Feiret med biffsnadder

FOTO: PRIVAT

En enkel, men litt lengre pante-

lapp med verdi på hele en million

kroner.

FOTO: REMA 1000

Nestkommanderende Jorunn Rønning og Eva Britt Andersen på Rema 1000 Stadion gleder seg over en pantemillonær i butikken deres.

Bobilturisten fikk seg
en real overraskelse
da ti kroner i pant ble
til en million kroner
på Rema 1000 på
Stadion. – Han spurte
hva han skulle gjøre.
Det vet ikke jeg, for
jeg har aldri vunnet
en million, svarte
nestkommanderende
Jorunn Rønning ved
Rema 1000.

ELISABETH SKOVLY
elisabeth.skovly@f-b.no

høre. Pantelotteriet har blitt en

veldig viktig inntekt for oss. Vi

setter utrolig stor pris på alle

som støtter oss med panten sin,

og må bare virkelig gratulere

den heldige vinneren, sier Eilen

Dyrdahl, leder for Fredrikstad

Røde Kors, i pressemeldingen.

Hun forteller at midlene bru-

kes på en viktig gruppe i sam-

funnet:
– Midlene vi får fra lotteriet

går blant annet til hjelpekorp-

set, som har akuttberedskap

her i området. Vi har også man-

ge nettverksgrupper for mange

av de som faller utenfor. Så den

panten folk bruker som innsats

i lotteriet kommer svært mange

til gode, sier Dyrdahl.

han faktisk skulle gjøre. Så han

søkte hjelp i kassen.
– Vinneren gikk til kassen og

sa ifra, og da ringte de på meg.

Han lurte på om det virkelig var

en million, og det kunne jeg be-

krefte, for det sto jo seks nuller

der. Da spurte han hva han

skulle gjøre. Det vet ikke jeg, for

jeg har aldri vunnet en million,

svarte Jorun Rønning, nest-

kommanderende på Rema

1000.
Sammen fant de et telefon-

nummer på pantelappen, og

premien var en realitet.

Lukter ny bobil
Millionen måtte selvsagt feires,

men det var ikke champagne og

østers som sto på menyen i bo-

bilen den dagen:
Mannen og samboeren feiret

med Fjordlands biffsnadder og

alkoholfri øl.
Vinneren har allerede noen

tanker om hva millionen kan

brukes til.
– Det har nesten ikke gått opp

for meg at jeg har vunnet. Men

jeg har bobil som hobby, så det

kan godt tenkes at vi kjøper en

større bobil, sier han.

Viktig inntekt
Rønning på Rema 1000 synes

det selvsagt er skikkelig moro

med en pantemillionær på kun-

delisten.

– Dette var jo veldig moro. Jeg

leste akkurat i avisen av det

skulle komme tre millionge-

vinster ganske raskt, men jeg

trodde jo aldri at det skulle skje

her i butikken vår.
Pantelotteriet har gjennom

årene blitt en stor inntektskilde

for Røde Kors.
– Dette var veldig moro å

Mannen i 40-årene var på bo-

bilferie og nøt late dager i Fred-

rikstad denne uken.
Og da kan skulle en tur på bu-

tikken og kjøpe rundstykker og

pante flasker, hadde han virke-

lig flasken med seg.
I en pressemelding skriver

Pantelotteriet at mannen, som

vanlig, trykket på «Røde Kors-

knappen» på panteautomaten

da han var ferdig med å laste

inn pant for ti kroner.

Fikk skjelven
Så skjedde det: Det ble spilt en

fanfare, og ut av maskinen kom

en ekstra lang pantelapp.
– Jeg måtte lese beløpet man-

ge ganger helt til jeg skjønte hva

som faktisk sto der. Da ble jeg

helt skjelven, sier mannen i 40-

årene, som ønsker å være ano-

nym.
Og ikke bare ble han skjelven

– mannen ble usikker på hva
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Torsdag 5. mai 2022 SØR-TRØNDELAG

I dag harGulbrand ogGullborgnavnedag.Gulbrand ogGullbrander variante former avmannsnavnetGudbrand,somhar opprinnelse inorrøne guð eller goð,«gud», og brandr, «sverd,sverdblad».Guðbrandr erkjent i én runeinnskrift fravikingtiden, så navnet varkjent,men antakelig ikkeblant demest brukte iNordenpå den tiden. Enannen variant er Gullbran-dur.
Gullborg er et sjeldentskandinavisk og færøyskkvinnenavnmednorrønopprinnelse.Gullborg er enyngre formavGudhborg,den gammelsvenske for-men avnorrøneGuðbjorg.Navnet er sammensatt avguðr, «gud», og bjorg,«hjelp, berge». Varianter erGuðbjörg, Guldborg,Guðbjørg, Gudbjørg,Gullbjørg.

DAGENSNAVN

Du & dine Tips oss! Ring, send sms eller e-post omstore eller småhendelser

i nærmiljøet, enten det er på skolen, i barnehagen, på arbeidsplassen eller i

nabolaget ditt. La lokalavisa være ditt viktigste talerør. Ring 72 48 75 00,

send smsmerket STTIPS til 2399 eller e-post til redaksjon@avisa-st.no.

Du kan også ta direkte kontaktmed en av våre journalister. Gratulasjoner og

hilsninger bestiller du på folk.avisa-st.no.

Nyfødt
AdaTorjuul RianLille Ada kom til verden 22.04, 3370 gram og 50

cm lang. Stolte foreldre erWenche Torjuul og Jon

Anders Rian..

Nyfødt
OliverRekstadBergeOliver kom til verden den 7April, perfekt med sine

3615 gram og52cm.Stolte foreldre er AnneMari og Vemund

Gratulerer

Jubilant
OlaAunan.Onsdag 4.5.2022 fyllerOla hele 90År!Masse klemmer oghilsninger frabarn,barnebarn ogoldebarn!

Ny i verden

Lørdag 7.mai 2022EirikMæhlenSamuel OpøienDanielMaksimovichZernovFredrikUtstrandEvjenToraRichterWoldKasper Schei LieSebastianVågøMalin SelvenNiklas Sæther-SletvoldVilde BonvikKasper Ebbesen SyrstadRobin LerånnEdvardsenJulia BachMiaHøvikOdaNergårdMartin SemOla JohanKonstadOskar JenssenRichterMarcusDørdalMæhlaBrunoNgaboUwingabireTuva Linnea ByeLinneaVuttudal RømmeMartine LeknesBrandsæterJoar PrestmoNatalie StenvikHansen

Søndag 8.mai 2022Emil JohansenSigurd FalchHynneSilje Lossius PedersenLianaMariel AnetteJohansenKaja SolbuLeah Sofie VennesAlida RobertsdatterErlingWormdal LandrøNora Lossius PedersenAdrianHukkelås-DørdalIsak EllefsenErik Sødahl SødahlBlåsmoFridaKjerstadmoDeimanteRevutaiteNoraHostonBenjaminOplandSletvoldJohannes BrønstadSander Lien SætherErik Lien SætherChristineØyenMelandTrymSletvold

Konfirmanter iOrkanger kirke

Orkanger kirke.Foto: Silje Løseth

ORKLANDØYVINDBROSTRØM
–Det vil gi viktigemidlertil det lokale, humanitærearbeidet, sier JanRobertHumstad, distriktsleder iSør-Trøndelag RødeKors.Pantelotteriet er etmil-jøvennlig lotteri hvor dubruker panten som innsatsi lotteriet, og harmulighettil å vinne premier verdt50,100,1000,10 000 ellerénmillion kroner.Siden starten i 2008har121personer blitt pantemil-

lionærer, og det er utbetalt6 969 334 premier på tilsammen 552 282 590 kron-er.

Viktig inntektskildePantelotteriet har blitt enviktig inntektskilde forRødeKors, som frem til idag harmottatt over 542,6millioner kroner i støtte fraPantelotteriet.Lotteriet harmeddetteblitt en av organisasjonensviktigste inntektskilder.Midlene fra Pantelotterietdeles liktmellomRødeKors sentralt og lokalt.Når lotteriet nå også harkommet til Coop sine

butikker, vil det bidramedfleremillioner kronerekstra i året.De lokale lagene fårhalvparten av overskuddet
fra Pantelotteriet vedCoopNordvest sine butikker iTrøndelag,Møre ogRoms-dal, og Sogn ogFjordane.–Brukknappen– Vi har hatt et tett samar-beidmedCoop imange årog synes det er veldig kjektat Pantelotteriet nå er påplass i CoopNordvest sinebutikker. Pengene vi får fraPantelotteriet er et sværtviktig bidrag for oss, noesomblant annet lar ossdrifte både hjelpekorps ogviktig omsorgsarbeid, sierHumstad.Pantemidlene finansier-

er både besøkstjenester,møteplasser for ungdom,innkjøp av livreddendeutstyr ogmye annet.Humstad håper atmange vil bruke Pantelot-teriknappen og bidra tilekstramidler lokalt.–Kjekt ogviktigAt lotteriet nå er på plass,gleder også CoopNord-vest.
– Vi synes det er bådekjekt og viktig at vi nå harfått RødeKors sitt Pante-lotteri i våre butikker. Deter flott at vi som sam-virkelag og kundene våre,kan bidra direkte til huma-nitær aktivitet i vårt egetlokalsamfunnder vårekunder bor, sier Geir Espe,viseadministrerende di-

rektør i CoopNordvest.Mottar overskuddFølgendeRødeKors lokal-lag i Trøndelagmottaroverskudd gjennomPante-
lotteri i CoopNordvestsine butikker:BjugnRødeKors,HeimRødeKors,Hitra og FrøyaRødeKors,Meldal RødeKors,MelhusRødeKors,OrklandRødeKors,RennebuRødeKors,Rindal RødeKors, Surna-dal RødeKors, ÅfjordRødeKors.

I tilleggmottar Sør-Trøndelag RødeKors over-skudd fra butikker der detikke er eget lokallag.
Oyvind.Brostrom@avisa-st.no92686333

– Pantelotteriet vil gi viktigemidler til det humanitære arbeidet, sier JanRobert

Humstad, distriktsleder i Sør-TrøndelagRødeKors.Foto: TrøndelagRødeKors

Gir viktig økonomiskstøtte til RødeKors
Vednyttår fikkCoop sine daglig-varebutikkerinstallert Pante-lotteriet på sinepanteautomater.Det vil gi nyemillioner til RødeKors.
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Vant 1.000.000  

på én tomflaske
Av HENRIK RØYNE 

En mann i 50-årene 

pantet for tre kroner 

på en butikk i San-

defjord, og endte 

med å bli pantemil-

lionær. – Jeg så 

etter hvert at det var 

mange nuller på lap-

pen, sier han til VG. 

– Det er jo helt enormt flaks. 

Det er uvirkelig, sier mannen i 

50-årene til VG.

Han ønsker å være anonym på 

bakgrunn av hvor han er ansatt. 

VG er kjent med mannens egent-

lige navn. 

Fredag spaserte han inn i en 

Meny-butikk i Sandefjord for 

å kjøpe ost og brød. Med seg 

hadde han også et par poser 

med tomflasker. Panten hadde 

han i utgangspunktet tenkt til 

å beholde for seg selv. 

– Men en av flaskene kom 

i retur – den ble ikke godtatt 

av maskinen. Da bestemte jeg 

meg for å prøve nabomaskinen 

og prøve pantelotteriet på den, 

sier han. 

Etter å ha trykket på den røde 

og hvite knappen, fikk mannen 

høre en liten fanfare som signa-

liserte at han hadde vunnet. 

– De gangene jeg har vunnet 

tidligere har det som regel vært 

snakk om en 100-lapp. Men et-

ter hvert så jeg at det var veldig 

mange nuller, forteller han.

– Det var et veldig spesielt øy-

eblikk. Jeg måtte banke på hos 

butikksjefen for å høre om det 

var sant, sier han. 

Tre på en uke

Pantelotteriet opplyste på tirs-

dag at gevinstene deres hadde 

hopet seg opp, og at de forventet 

å få tre ulike pantemillionærer i 

løpet av uken. 

– For å forklare situasjonen, så 

kan man tenke seg et kakelotteri 

hvor det fortsatt står tre kaker 

igjen på bordet, selv om bøtta 

med lodd begynner å bli tom, 

sa daglig leder Gaute Langdal i 

en pressemelding. 

Kenneth Bolt, butikksjef på 

Meny Indre Havn, forteller at 

det ble god stemning blant de 

ansatte da de så at 50-åringen 

hadde vunnet. 

– Det var veldig gøy at dette 

skjedde akkurat her, og gratule-

rer så mye til vinneren, sier han. 

– Det er veldig fint at så mange 

deltar i lotteriet. Røde Kors gjør 

mye bra her lokalt, og vi har sam-

arbeidet med dem i mange år, 

sier Bolt.

En 18-åring pantet seg også 

til én million kroner i Ålesund 

fredag, ifølge Sunnmørsposten. 

Milliongevinsten i Sandefjord 

gleder også Knut Kaspersen, som 

er leder for den lokale Røde Kors-

avdelingen: 

– Det er helt utrolig hyggelig at 

en av våre støttespillere vinner. 

Dette viser at det faktisk går an. 

Nå håper vi at alle fortsetter å 

trykke på Røde Kors-knappen, 

sier han. 

Kjøpte champagne

Han forklarer at midlene fra 

Pantelotteriet nylig gjorde at de 

fikk kjøpt seg en ny ambulanse 

i Sandefjord. 

– Midlene fra Pantelotteriet 

har blitt veldig viktige for oss, 

legger han til. 

Mannen i 50-årene forteller at 

han kjøpte en fin flaske cham-

pagne etter å ha vunnet, slik at 

han kunne feire med kona. 

– Hva skal du bruke resten 

av pengene på?

– Det er litt tidlig å si, siden 

dette skjedde i går, men det blir jo 

å gi bort en del innad i familien, 

og betale ned litt gjeld, svarer 

pantemillionæren. 

– Men dette er jo penger man 

ikke hadde regnet med, og da 

tenker jeg at man kan bruke det 

på noe hyggelig.

GOD STEMNING: Ass.butikksjef 

Jesper Øien, Knut Kaspersen i Sande-

fjord Røde Kors og butikksjef Kenneth 

Bolt gleder seg over å ha fått en 

pantemillionær i Sandefjord. Foto: MENY

Gro Holm stoppet på direkten av russisk politi i Moskva

Av RONNY BERG og HÅVARD 

HOLTEN 

NRKs Russland-korrespon-

dent ble avbrutt midt i Dagsre-

vyens direktesendte innslag 

fra Moskva lørdag kveld.

NRKs Russland-korrespondent 

ble avbrutt midt i Dagsrevyens 

direktesendte innslag fra Moskva 

i går kveld. Det var under et ny-

hetsinnslag om eksplosjonen ved 

broen fra Russland til Krim, at Holm 

ble avbrutt. – Nå blir jeg stoppet av 

politiet her, sa Holm.

Redaksjonsleder i NRK Utenriks, 

Sofie Gran Aspunvik, sier til VG at 

hun har snakket med Holm etter 

hendelsen.

– Gro fikk beskjed under innslaget, 

av vakter ved kjøpesenteret, om at 

det ikke var lov å filme der. Da pak-

ket hun sammen utstyret, satte seg i 

en taxi og kjørte videre. Hun tar det 

med stor ro. Det var helt udramatisk.

– Slike ting skjer heldigvis ikke så 

ofte, men det er alltid et element av 

uforutsigbarhet under direkterap-

portering. 

Gro Holm ankom nylig Russland, 

som NRKs korrespondent i Moskva.

AVBRUTT: 

Gro Holm 

rapporterte 

live for 

Dagsrevyen. 

 Skjermdump fra 

NRK

LAVE ODDS: Sjansene for milliongevinst på bare tre kroner pant er på rundt 1 til 5,5 millioner, opplyser Pantelotteriet til VG.  Foto: PRIVAT

8

SandefjordS Blad
Torsdag 5. mai 2022

nyheter

trente: 
Sea Kingen 
var i 
Sandefjord i 
forbindelse 
med trening.
foto: 
Steinar 
UlrichSen

Tirsdag ettermiddag landet et Sea King-helikopter på Framnes.
– Det er ute på trening, forteller redningsleder ved Hovedredningssentralen Sør-Norge, Siv Namork.
Helikopteret var bare på bakken en kort stund før det fortsatte utover fjorden.– Det skal litt forskjellige steder, jeg har ikke akkurat detaljene. Men de skal trene i området, sier Namork.

Sea King landet på framneS
Var på trening

fornøyd: Harald Halum, distriktsleder i Vestfold Røde Kors. 
foto: røde KorS

Vestfold Røde Kors mottok i 2021 rekordbeløp fra de som deltar i Pantelotteriet. Sandefjord Røde Kors fikk mest.
Lars HjaLmarsson lars.hjalmarsson@sb.no

At Sandefjord Røde Kors fikk mest, var det spesielt en butikk som bidro til. Meny Indre Havn er nemlig den butikken i dis-triktet der aller flest kroner en-der i pantelotteriet. Her bidro nemlig kundene med 175.037 kroner. 
Til sammenligning var Meny Helgeroa på andreplass med 142.405 kroner og Meny Reve-tal på tredjeplass med 134.721 kroner.

Til sammen fikk Vestfold Røde Kors 3,2 millioner kroner fra Pantelotteriet i 2021. Det er 

15 prosent mer enn i 2020. – Dette er helt utrolig, og svært gode nyheter for det hu-manitære arbeidet i Vestfold. Midlene går tilbake til lokalmil-jøet i form av økt beredskap, omsorgstjenester og en rekke tilbud til unge og eldre, sier Ha-rald Halum, distriktsleder i Vestfold Røde Kors.
fordelingen
Av de 3,2 millionene mottok Sandefjord Røde Kors 760.982 kroner. Det er 17 prosent mer enn i 2020. 

På andre og tredjeplass kom Tønsberg Røde Kors, som fikk 591.795 kroner, og Larvik Røde Kors, som fikk 570.475 kroner. Og pengen kommer til å kom-me godt med.
– Hjelpekorpsene har et stort behov for utstyr, vedlikehold og kursing, og det koster å drif-

te Røde Kors-husene, Felles-verkene, og alle de andre aktivi-tetene vi har. Alle disse små og store bidragene utgjør en svært viktig inntektskilde for oss, som gjør at vi kan sette i gang tiltak som ikke ville være muli-ge uten disse pantepengene. Derfor er vi svært takknemlige for at så mange trykker på Røde Kors-knappen her i Vestfold, sier Halum.

mest i meny indre havn
Den butikken i Vestfold som bi-dro med flest midler til Røde Kors gjennom Pantelotteriet er Meny Indre Havn. Her har kun-dene bidratt med hele 175.037 kroner. 

Nummer to var Meny Helge-roa, hvor det kom inn 142.405 kroner i 2021. Etter det fulgte Meny Revetal, som bidro med 134.721 kroner. 

Sandefjord-folk er mest gavemilde

Torp er meget fornøy-de med trafikktallene for april.
Lars HjaLmarsson lars.hjalmarsson@sb.no

Torp opplevde en eventyrlig vekst i trafikktallene i april må-ned, skriver markeds- og kom-munikasjonssjef, Tine Kleive-Mathisen, i en pressemelding.I april måned reiste 158.899 passasjerer reiste til eller fra lufthavnen. 
– Dette er en dobling bare si-den februar måned, og nærme-re 90 prosent av nivået før pan-demien, skriver Kleive-Mathi-sen og presiserer at hun da sammenligner med april 2019.

etter pandemien
Også innenrikstallene har tatt seg opp betraktelig. 26.576 pas-sasjerer fløy innenriks til eller fra Torp i april, samme måned i fjor var tallet 11.322 passasjerer.– Det er derimot utenriks man ser den største forskjellen sammenlignet med de to fore-gående årene. Hele 132 323 pas-sasjerer reiste utenriks til eller fra Torp forrige måned, mens det tilsvarende antallet i fjor var kun 6.550 passasjerer, skriver 

Kleive-Mathisen.  Hun er be-geistret når hun ser trafikktal-lene.
– Dette er bedre enn hva vi turte å håpe på og viser tydelig at nordmenns reiselyst er tilba-ke for alvor. Vi ser også at reise-virksomheten er i gang igjen i næringslivet og at pendlertra-fikken fra Øst-Europa i stor grad er tilbake. Ekstra hyggelig er 

det naturligvis også at uten-landske turister igjen vender seg mot Norge så alt i alt er det et høyt aktivitetsnivå på Torp om dagen.

Ser mot sommeren
Kleive-Mathisen ser nå opti-mistisk mot sommeren og tror at hun og hennes kolleger skal få nok å henge fingrene i.

– For oss som jobber på Torp er dette kjempegøy og svært lo-vende med tanke på sommer-sesongen som ligger foran oss. Vi ser et spesielt stort press på rutene til Storbritannia og Spa-nia, så vi er glade for å ha Nor-wegian tilbake på rutene til Ali-cante og Malaga i tillegg til den kapasiteten Ryanair allerede har på disse destinasjonene, sier 

Kleive-Mathisen og legger til:– Vårt beste tips nå til alle som vurderer å reise fremover er å planlegge ferien så raskt som mulig for å få plass på de desti-nasjonene man ønsker. Trafik-ken vi opplevde i april tyder på at det vil bli et stort press på en-kelte ruter inn mot sommeren og spesielt i skolens sommerfe-rie.

Trafikken til himmels

– eventyrlig vekst

flotte tall: Torp Sandefjord lufthavn har gode dager. 
foto: aSle rowe


